DIRECCION DE PLANEACION MUNICIPAL
TEQUILA

GOBIERNO MUNICIPAL

Reporte Mensual: Marzo 2025

2024-2027
Fecha: Marzo Asunto Destino
0 -
0
0
0
Total
Fecha: Marzo Asunto Remitente
0 R
Total

Marzo 2025

ml

Oficios Enviados
0 Oficios Recibidos

Direccion: José Cuervo No. 33,

Colonia Centro. C.P 46400.Tequila, Jal.
Tel: 374 742 0012 / 374 74 20 313
presidencia@tequilajalisco.gob.mx
www.tequilajalisco.gob.mx




